גזר דין

כתבי האישום בהם הודה הנאשם

1. הנאשם הודה לפניי במסגרת שני תיקים בביצוע עבירות אלימות במשפחה כמפורט להלן.

א. **ת"פ 10755-09-19 (התיק הראשון)** - בתיק זה תוקן כתב האישום, והנאשם הודה והורשע בביצוע עבירות של **תקיפה סתם של בת זוג**, לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 **ובתקיפה הגורמת חבלה של ממש לבת-זוג**, לפי סעיף 382(ג) לחוק. מהאישום הראשון עולה כי ביום 15.3.2019 בביתם, תקף הנאשם את אשתו על רקע ויכוח שהתגלע בשל הליכי פרידה. הוא חשב שהמתלוננת מקליטה אותו ולכן אחז בידה וניסה לחטוף מידיה את הטלפון. מהאישום השני עולה, במהלך חג סוכות במהלך אוקטובר 2019, עסקה המתלוננת בהורדת הכביסה.

הובהר לנאשם שמשמעות ההתחייבות היא, כי אם יעבור את העבירה בתוך התקופה שצוינה, בית המשפט שיגזור את הדין יהא חייב לחלט את ההתחייבות כקנס.

הנאשם הוזהר כי אי ביצוע צו השל"ץ עלול להוביל להפקעתו ולהטלת כל עונש חלופי לרבות מאסר.

יש לשלוח לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ט אדר תשפ"ג, 12 מרץ 2023, במעמד הצדדים.